______________________________________________________________________________________________

Rua Baltazar Lorenzetto n.º 395 – Jardim Brasil -  (15) 3273.4552

CEP 18214-490 – Itapetininga/SP.

C.N.P.J.: 00.773.364/0001-04

Ofício n.º 04/2024

                                           Itapetininga, 24 de janeiro de 2024.

Ref. Deliberação

Senhora Presidente

  O Instituto Geração Unidades Produtivas, vem por meio de seu Presidente

Leonel Serra Souza Borges, solicitar de V.S. ª a deliberação no valor de R$ 6.960,00 (seis mil e

novecentos e sessenta reais) da Doação do imposto de Renda, para despesas com recursos

humanos do funcionário contratado com recursos próprios para manutenção do Viveiro do

Projeto Mudas da Cidade e serviços de contabilidade.

                          Segue em anexo, comprovantes do Imposto de Renda, folha de pagamento e

plano de aplicação.

• Maria Katiko Homma Takahashi - CPF: 103.627.168-46 – R$ 3.000,00

• Getulio Takahashi – CPF: 777.642.348-34 – R$ 2.000,00

• Reiko Takahashi - CPF: 143.988.268-15 - R$ 1.500,00

• Katia H Takahashi - CPF: 135.317.148-56 – R$ 1.000,00

• Antônio Orlando Luz Freire Neto – CPF: 041.847.048-08 – R$ 1.200,00

Total – R$ 8.700,00

                                       Sem mais para o momento, nos colocamos a disposição para

quaisquer esclarecimentos, bem como apresentamos nossos votos da mais elevada estima e

distinta consideração.

Atenciosamente

Ilma. Senhora

Ana Carolina Leonel da Silva

D.D. Presidente do Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente.

______________________________________________________________________________________________

Rua Baltazar Lorenzetto n.º 395 – Jardim Brasil -  (15) 3273.4552

CEP 18214-490 – Itapetininga/SP.

C.N.P.J.: 00.773.364/0001-04

Plano de Aplicação

 Fundo Municipal da Criança e do Adolescente – Doação

Despesas Valor

Salário José Francisco de Jesus Peixe  R$ 4.800,00

Vale Alimentação R$ 650,00

Solução Assessoria Contábil – honorários  R$ 1.510,00

Total R$ 6.960,00

Itapetininga, 24 de janeiro de 2024.